2024 年 3 月

各 位

旭川信用金庫

定期性預金金利引き上げのお知らせ

旭川信用金庫は、2024 年 4 月 1 日(月)より、下記のとおり定期性預金金利を引き上げいたします。

記

1. 定期性預金金利の改定内容 ※前回比とは 2024 年 3 月金利との比較になります

  スーパー定期   スーパー定期   大口定期

  ３百万円未満 前回比 ３百万円以上 前回比 １千万円以上 前回比

１か月 - - 0.025 0.023 0.025 0.023

３か月 0.025 0.023 0.025 0.023 0.025 0.023

６か月 0.025 0.023 0.025 0.023 0.025 0.023

１ 年 0.025 0.023 0.025 0.023 0.025 0.023

２ 年 0.025 0.023 0.025 0.023 0.025 0.023

３ 年 0.150 0.148 0.150 0.148 0.150 0.148

４ 年 0.150 0.148 0.150 0.148 0.150 0.148

５ 年 0.200 0.130 0.200 0.130 0.200 0.130

変動金利定期

   ３百万円未満 前回比 ３百万円以上 前回比 １千万円以上 前回比

１ 年 0.025 0.023 0.025 0.023 0.025 0.023

２ 年 0.025 0.023 0.025 0.023 0.025 0.023

３ 年 0.025 0.023 0.025 0.023 0.025 0.023

期日指定定期

１年以上 前回比 ２年以上 前回比

 0.025 0.023 0.025 0.023

定額複利預金(だんだん定期預金)

  ３百万円未満 前回比 ３百万円以上 前回比

６か月 0.025 0.023 0.025 0.023

１ 年 0.025 0.023 0.025 0.023

２ 年 0.025 0.023 0.025 0.023

３ 年 0.150 0.148 0.150 0.148

 ４ 年 0.150 0.148 0.150 0.148

 ５ 年 0.200 0.198 0.200 0.198

定期積金(個人)

(法人)

    ３百万円未満 前回比 ３百万円以上 前回比   前回比

１ 年 0.025 0.023 0.025 0.023 0.025 0.023

２ 年 0.025 0.023 0.025 0.023 0.025 0.023

３ 年 0.150 0.148 0.150 0.148 0.150 0.148

４ 年 0.150 0.148 0.150 0.148 0.150 0.148

５ 年 0.200 0.198 0.200 0.198 0.200 0.198

※表示利率は、税引き前の利率となります。

※引き上げ実施日以降の新規預入時、および継続時に適用になります。

※期日指定定期財形･財形年金･住宅財形は期日指定定期と同レートです

以上